｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教終參字第1120255241號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1282181_11224P016787_1120255241_112D2064370-01.odt)

檢送國家圖書館「國圖到你家」數位服務平臺視覺圖，請

協助轉知所屬中小學於網站建立連結，鼓勵師生多加利

用，請查照。

依據國家圖書館112年11月2日國圖數字第11205003070號函
辦理。

「國圖到你家」服務平臺之數位內容主要來自全國各政府

機關出版的圖書與影音，類型主要為TV版電子書（具
AR、互動設計），主題包含文學、觀光旅遊、自然生態、
科學工藝、藝術文物、人文歷史等。

本平臺已上架TV版電子書計有247種、數位影音1,111種，
可支援中小學教師教學、學生閱讀與學習所需，充實圖書

館之數位資源。

提供「國圖到你家」服務平臺之宣傳視覺圖（如附件），

敬請於官網建立連結（https://nclibtv.ncl.edu.tw），鼓勵師
生多加利用。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處終身教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/03
07:51:01

第1頁，共1頁

教務處 112/11/03

1120105643